
JUEVES 3 DE FEBRERO DE 2011B.O.C.M. Núm. 28 Pág. 9

B
O

C
M

-2
01

10
20

3-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

2 ORDEN de 19 de enero de 2011, por la que se resuelve la Orden de 27 de mayo
de 2010, de la Consejería de Sanidad (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 22 de junio de 2010), por la que se aprobaba la convocatoria para la se-
lección de los funcionarios interinos del Cuerpo de Técnicos Superiores de Salud Pú-
blica, Escala de Veterinaria, que han de integrar la lista de espera para las sustitucio-
nes en los Mataderos de la Comunidad de Madrid.

Aprobada convocatoria por Orden de 27 de mayo de 2010 (BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID de 22 de junio de 2010), a partir de cuyo proceso selectivo se
constituye una lista de espera a fin de proceder en el futuro a la cobertura interina de los
puestos de trabajo del Cuerpo de Técnicos Superiores de Salud Pública, Escala de Veteri-
naria, para las sustituciones en los Mataderos de la Comunidad de Madrid.

Considerando que se han cumplido las prescripciones contenidas en las bases de la
convocatoria.

Vista la propuesta del Tribunal de Selección de Funcionarios Interinos de la Conseje-
ría de Sanidad,

DISPONGO

Aprobar y hacer pública la relación de integrantes de la lista de espera para la selec-
ción de funcionarios interinos del Cuerpo de Técnicos Superiores de Salud Pública, Escala
de Veterinaria, para las sustituciones en los Mataderos de la Comunidad de Madrid, deri-
vada de la Orden de 27 de mayo de 2010, tal y como figura en Anexos I y II a la presente
Orden.

La presente Orden tendrá efectos a partir del día siguiente a su publicación en el BO-
LETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán
interponer con carácter potestativo recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el
Consejero de Sanidad, o bien, directamente recursos contencioso-administrativo, en el pla-
zo de dos meses, ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, ambos
plazos contados a partir del día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID.

Dado en Madrid, a 19 de enero de 2011.—El Consejero de Sanidad, por delegación
mediante Orden 387/2008, de 13 de junio (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID número 152, de 27 de junio), la Secretaria General Técnica, Cristina Torre-Marín
Comas.



JUEVES 3 DE FEBRERO DE 2011Pág. 10 B.O.C.M. Núm. 28

B
O

C
M

-2
01

10
20

3-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

     

ORDEN 
PUNT. APELLIDOS NOMBRE NIF TOTAL 

1 RECAS VARA ENRIQUE ANTONIO 7218061-V 8,000 

2 HERRERO CUEVAS VICENTE 50701790-S 8,000 

3 MERINO CABRIA BENJAMÍN 12717987-E 8,000 

4 VALERO MARZÁN ALBERTO LUIS 5392704-D 7,750 

5 RUIZ GARCÍA FCO. MANUEL 30516380-A 7,750 

6 ORTEGA QUESADA SOLEDAD 80133354-C 7,600 

7 DIEZ TARDÓN Mª CONCEPCIÓN 13053020-Z 7,450 

8 MARTÍN GÓMEZ  MIGUEL ÁNGEL 50425105-C 7,400 

9 GONZÁLEZ GARCÍA ANA Mª 70415982-X 6,550 

10 JIMÉNEZ LUQUE VICTORIA 30786692-L 6,455 

11 BALLESTEROS RODRIGUEZ JUDITH 3862944-W 6,450 

12 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ EMILIO IGNACIO 9259575-M 6,400 

13 PARRADO MEJUTO CARLOS 51898414-H 6,360 

14 PERONA MARTÍN M.ª JOSÉ 2523055-R 6,300 

15 PINILLOS FERNÁNDEZ NURIA 50308227-M 6,250 

16 GRAJAL BLANCO MICAELA 2845460-S 6,100 

17 ALIA FUENTES MARÍA OLA 3836906-S 5,950 

18 GÓMEZ GARCÍA DÁMASO 3805649-T 5,900 

19 CHAHROUR ABDIN MADHAT 2236924-J 5,865 

20 FIDALGO COLADO ISABEL 9781613-N 5,700 

21 CURA BERNAL MARGARITA DEL 5268985-F 5,600 

22 ÁLVAREZ DIAZ ALFREDO 395783-E 5,300 

23 VALLEJO FERNÁNDEZ-CELA PALOMA 7215801-B 5,150 

24 TORRES MUÑOZ MARÍA CARMEN 80141212-N 5,060 

25 LOBETO COTERILLO EVA 13921266-X 4,900 

26 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ CESAR 53417741-B 4,900 

27 VIZCAINO SERRANO MANUEL 52129104-H 4,680 

28 RAMÍREZ FERNÁNDEZ ANA MARÍA 1174870-F 4,600 

29 PITA PONTE EMILIO SANTIAGO 33270023-V 4,550 

30 SALCEDO PÉREZ Mª TERESA 693656-E 4,500 

31 ALVAREZ DURRIF TERESA 5384780-C 4,450 

32 SALEHI KALANTARI ANDRES 50312495-H 4,450 

33 CASTAÑEDA SAIZ ESPERANZA 13943266-E 4,400 

34 MEIJE GONZÁLEZ GLORIA 76713196-P 4,400 

35 REVILLA GOICOECHEA PILAR 7210701-V 4,335 

36 MIGUEL RIESTRA ELENA DE 9436162K 4,250 

37 PRIETO CABALLERO MARÍA ESTHER 71425535-R 4,250 

38 MUÑOZ SACRISTÁN SUSANA 50161448-N 4,190 

39 MALDONADO ZAZO FRANCISCO JAVIER 51927268-F 4,090 

40 BORDALLO ORTIZ MÓNICA 52991450-W 4,050 

41 MUÑOZ CERRATO ANGEL LUIS 30805035-P 4,020 

42 PALACIOS SANCHEZ JOSÉ LUIS 2600522-G 4,010 

43 MANZANARES DE LA CÁMARA MARÍA DEL ROSARIO 52085592-E 4,000 

44 SANTOS LOBATO JOSE LUIS 10079585-L 3,860 

45 DONAIRE HOYAS MIGUEL ÁNGEL 11965095-N 3,780 

46 DELGADO ROMERO Mª LUZ 30211506-V 3,725 

47 VIDAL GÓMEZ M.ª CONCEPCIÓN 681809-C 3,700 

48 AMO ANTONA MARIA ADORACIÓN 45418450-M 3,700 

49 SOLANO TAMAYO ALICIA 51676537-E 3,600 

50 AFIFI BANNAN AFIF 11818480-E 3,500 

51 BERMEJO PÉREZ M.ª CARMEN LOURDES 11707094-W 3,500 

52 RAMIRO RUBIA YOLANDA 50108872-Z 3,450 

53 ARRIERO HIGUERAS ESTER 50201832-P 3,365 

54 RABADE SAMANIEGO BEATRIZ 7245624-A 3,350 

55 NEGRO DEVESA MARÍA RAQUEL 48298955-J 3,300 

56 RUÍZ GÓMEZ M.ª LOURDES 4213946-R 3,300 

57 ARENAS GUTIERREZ  Mª VICTORIA 50116958-G 3,250 

58 LOZANO TORRES Mª ISABEL 50807233-A 3,200 

59 JIMÉNEZ HIDALGO ISABEL 44364485-S 3,200 

60 GUTIÉRREZ PÉREZ MARÍA JOSÉ 52574839-J 3,150 

61 CASTUERA SOLANO FRANCISCO JAVIER 406057-S 3,100 

62 MARTÍNEZ-ABARCA SEGURA FERNANDO 27467454-A 3,100 

RELACIÓN DE INTEGRANTES DE LA LISTA DE ESPERA, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN,  PARA LA SELECCIÓN DE FUNCIONARIOS 
INTERINOS DEL CUERPO DE TÉCNICOS SUPERIORES DE SALUD PÚBLICA (GRUPO A), ESCALA DE VETERINARIA, PARA  

LAS SUSTITUCIONES EN LOS MATADEROS DE LA COMUNIDAD DE MADRID 

ANEXO I



JUEVES 3 DE FEBRERO DE 2011B.O.C.M. Núm. 28 Pág. 11

B
O

C
M

-2
01

10
20

3-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN 
PUNT. APELLIDOS NOMBRE NIF TOTAL 

63 ÁLVAREZ SÁNCHEZ-GARRIDO AMPARO 3838614-Y 3,050 

64 SERRANO GONZÁLEZ FRANCISCO DE PAULA 52361455-T 3,050 

65 GÁLVEZ CASTILLO DOLORES MARÍA 75013611-P 3,050 

66 MAYAYO VICENTE SILVIA 812591-R 3,040 

67 MARTÍNEZ VIDES MARIA ITZIAR 8035715-K 3,000 

68 MEJÍAS CARPENA CRISTINA 44350587-D 3,000 

69 GONZÁLEZ FLORES MARÍA LUISA 51918098-Z 3,000 

70 ZABALETA NOGUEROLES AMPARO 5266560-C 3,000 

71 RODRÍGUEZ LÓPEZ OLGA INÉS 11825757-P 3,000 

72 GARCÍA GONZÁLEZ LAURA 53419166-X 3,000 

73 GARCÍA FERNÁNDEZ ANDREA 71653090-V 3,000 

74 GONZÁLEZ AGUILLO HELENA 47032176-M 3,000 

75 RUÍZ DE LEÓN ALMUEDO CRISTINA 50897526-K 3,000 

76 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ JOSÉ LUIS 50815341-S 3,000 

77 TRUEBA PALAU ARANZAZU 2633760-Q 3,000 

78 FERNÁNDEZ-MUELA GARROTE MARÍA CARMEN 42919269-G 3,000 

79 GÓMEZ SAN JOSÉ GEMMA MARÍA 53041196-E 3,000 

80 GÓMEZ VILLA ROSA MARÍA 49013655-B 3,000 

81 PÉREZ SÁNCHEZ  ANTONIO LUIS 11767526-J 2,990 

82 PEÑARANDA HERNÁNDEZ MARÍA ÁNGELES 50838201-J 2,970 

83 DOMÍNGUEZ HERRERA SONIA 52984917-R 2,775 

84 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MONTSERRAT 51453416-R 2,765 

85 PÉREZ LÓPEZ ISABEL    47042938-A 2,665 

86 JANSSEN IGLESIAS SILVIA 52993534-Q 2,600 

87 LOZANO SALINAS FCO. JAVIER 1921589-P 2,570 

88 CALDERÓN SÁNCHEZ ASUNCIÓN 52192857-S 2,563 

89 VAQUERO LUENGO VERÓNICA 5396353-R 2,560 

90 LOZANO ROMERO Mª TERESA 51355735-R 2,495 

91 YERRO MENDIZABAL MARTA DEL 5271996-M 2,455 

92 LORENZO MORIANA FRANCISCA DOLORES 52556503-P 2,430 

93 BENITO ACERO  MARÍA GEMA 50846050-L 2,315 

94 GARCÍA MARZO ELOISA 6559126D 2,210 

95 GARCÍA CABEZÓN Mª DEL PILAR 5262535-C 2,200 

96 MERINO LÓPEZ JOSÉ MANUEL 3898783-F 2,160 

97 GONZÁLEZ CID LIDIA 44445621-F 2,145 

98 CASTRO HANSSON MELISSA ADELINA 50726161-Y 2,100 

99 FERNÁNDEZ DIZ PAULA 44445727-K 2,100 

100 RUÍZ LÓPEZ ISABEL 48862761-C 2,080 

101 VERGARA PÉREZ GUILLERMO 52088890-P 2,070 

102 TELLEZ LOZANO ANA MARÍA 31729676-A 2,060 

103 SALGADO MORCILLO JUSTO ALBERTO 5245402-E 2,040 

104 GUERRERO LÓPEZ MIGUEL 51905541-S 1,845 

105 HERRERO SÁNCHEZ MARÍA ESTHER 71632044-Q 1,820 

106 RAYÓN GUTIÉRREZ FERNANDO 50811110-Q 1,800 

107 PRIETO MARÍN MARÍA PILAR 50704131-X 1,800 

108 TORRONTERAS COBOS FRANCISCO   30805322-L 1,710 

109 COLLADO JIMÉNEZ MIGUEL 3893116-K 1,550 

110 VILA DÍAZ SONIA 51919249-S 1,540 

111 MACHADO DE LA FUENTE MERCEDES 50315331-W 1,530 

112 RODRÍGUEZ ANTÚNEZ MARÍA JULIA 52365667-A 1,500 

113 ASUMU ESONO MANUEL 4157728-G 1,440 

114 PÉREZ LLORET PILAR 51646621-Y 1,370 

115 MORA BORBIA FERNANDO 11810464-X 1,225 

116 SÁNCHEZ DEL SAZ MARÍA JOSÉ 2502535-C 1,205 

117 VILLA MARTÍNEZ ALBERTO 9711124-H 1,200 

118 SANTIAGO GONZÁLEZ ANTONIO 52080742-W 1,200 

119 PALOMO PINTO YOLANDA 2240087-W 1,180 

120 ROJAS DIÉGUEZ MARÍA 50128004-X 1,150 

121 FONTES JIMÉNEZ Mª DEL CARMEN 26008135-B 1,050 

122 IGLESIAS MARTÍNEZ NURIA 11797444-P 1,020 

123 MONTILLA SUSIN MARÍA JOSÉ 50962881-X 0,995 

124 CID GARCÍA EMILIA HORTENSIA 50047509-S 0,915 

125 CRESPO BASCÓN MARÍA DEL CARMEN 44366705-G 0,900 

126 MARTÍN CABALLERO RODRIGO 9769561-N 0,880 

127 SOLAESA GALLEGO JORGE 72882594-X 0,875 

128 LUCAS COLOMO MARGARITA 7532555-D 0,870 



JUEVES 3 DE FEBRERO DE 2011Pág. 12 B.O.C.M. Núm. 28

B
O

C
M

-2
01

10
20

3-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN 
PUNT. APELLIDOS NOMBRE NIF TOTAL 

129 MARTORÁN MONTERO ARACELI 76119505-Q 0,795 

130 MARTÍNEZ CONESA MARÍA ELVIRA 2890810-D 0,775 

131 MORALES RUÍZ EMMA 47027168-B 0,760 

132 COLLADO VELÁZQUEZ CARMEN BELÉN 26041937-A 0,750 

133 BRAVO BARRIGA DANIEL 76040848-L 0,720 

134 PALACIOS AGREDA ANA MARÍA 4609189-N 0,700 

135 BENITO HERRERO RAÚL 3470405-G 0,685 

136 GÓMEZ ARRANZ DIEGO 5207732-A 0,680 

137 LÓPEZ PLEITE BEATRIZ 417199-W 0,675 

138 MUÑOZ FERNÁNDEZ ALEJANDRO 28945765-N 0,645 

139 LERCHUNDI GALARRAGA MARÍA VICTORIA 34082969-M 0,640 

140 GARCÍA PÉREZ ALMUDENA 51983552X 0,635 

141 SÁNCHEZ SALAZAR ROSA MARÍA 51683045-K 0,625 

142 MARÍN ESTEBAN BERNARDO JESÚS 9369136-V 0,570 

143 GONZÁLEZ HURTADO MIGUEL ÁNGEL 7016756-P 0,540 

144 PERALES CERRALBO JOSÉ MANUEL 46350318-M 0,500 

145 MÁRQUEZ PARRA MANUEL 52130910-K 0,465 

146 SUÁREZ-VARELA VARO ANTONIO RAFAEL 34056890-P 0,450 

147 SUÁREZ LÓPEZ ISIDRO 76043998-H 0,420 

148 LÓPEZ HERNÁNDEZ MARISOL 6564651-Z 0,420 

149 AMO VELASCO PATRICIA DEL 50857434-H 0,330 

150 LATORRE SEBASTIÁN RAQUEL 11847947-A 0,325 

151 DURÁN CABALLERO OLGA MARÍA 9182321-P 0,300 

152 MÉNDEZ FIDALGO ISABEL 44426960-E 0,230 

153 CALDERÓN RODRÍGUEZ ELENA    5299102-D 0,230 

154 GARCÍA TOVAR PAOLA CAROLINA 44034586-M 0,200 

155 SANZ GONZÁLEZ ADOLFO 5357552-T 0,190 

156 ORTIZ CUEVAS ALMUDENA 11842720-C 0,165 

157 MUÑOZ IZQUIERDO MARÍA 50892886-G 0,150 

158 PEÑALVER RODRÍGUEZ PABLO 24398655-W 0,150 

159 SÁNCHEZ COLLADO JUSTO GERMÁN 28798140-R 0,150 

160 GRANADO GONZÁLEZ ANA CRISTINA 52886231-P 0,150 

161 HERNÁNDEZ ÁLVAREZ DULCE 4211028-G 0,150 

162 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ SANTIAGO 76041936-A 0,150 

163 LÓPEZ SÁNCHEZ ELENA 46870947-Y 0,140 

164 PÉREZ ALVÁREZ MYRIAM ESTHER 70241364-P 0,120 

165 TORRES RODRÍGUEZ MARÍA PILAR 50879374-Q 0,110 

166 LEÓN GONZÁLEZ ALONSO JESÚS 44225850-R 0,100 

167 MARTÍNEZ BRIHUEGA SERGIO 9004756-A 0,090 

168 BARTOLOME BENITO LETICIA 2667668-J 0,080 

169 BARRIGA CEDEÑO JAVIER  51998374-C 0,065 

170 ROJAS VÁZQUEZ CARLOS 3878146-R 0,050 

171 SOTO TASCÓN MARTA  50318729-L 0,050 

172 BARRIO MONEDERO DANIEL 50225591-P 0,040 

173 JUÁREZ CUEVAS MIRIAM 4582055-H 0,040 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JUEVES 3 DE FEBRERO DE 2011B.O.C.M. Núm. 28 Pág. 13

B
O

C
M

-2
01

10
20

3-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

     

ORDEN 
PUNT. APELLIDOS NOMBRE NIF TOTAL 

50 AFIFI BANNAN AFIF 11818480-E 3,500 

17 ALIA FUENTES MARÍA OLA 3836906-S 5,950 

22 ÁLVAREZ DIAZ ALFREDO 395783-E 5,300 

31 ALVAREZ DURRIF TERESA 5384780-C 4,450 

63 ÁLVAREZ SÁNCHEZ-GARRIDO AMPARO 3838614-Y 3,050 

48 AMO ANTONA MARIA ADORACIÓN 45418450-M 3,700 

149 AMO VELASCO PATRICIA DEL 50857434-H 0,330 

57 ARENAS GUTIERREZ  Mª VICTORIA 50116958-G 3,250 

53 ARRIERO HIGUERAS ESTER 50201832-P 3,365 

113 ASUMU ESONO MANUEL 4157728-G 1,440 

11 BALLESTEROS RODRIGUEZ JUDITH 3862944-W 6,450 

169 BARRIGA CEDEÑO JAVIER  51998374-C 0,065 

172 BARRIO MONEDERO DANIEL 50225591-P 0,040 

168 BARTOLOME BENITO LETICIA 2667668-J 0,080 

93 BENITO ACERO  MARÍA GEMA 50846050-L 2,315 

135 BENITO HERRERO RAÚL 3470405-G 0,685 

51 BERMEJO PÉREZ M.ª CARMEN LOURDES 11707094-W 3,500 

40 BORDALLO ORTIZ MÓNICA 52991450-W 4,050 

133 BRAVO BARRIGA DANIEL 76040848-L 0,720 

153 CALDERÓN RODRÍGUEZ ELENA    5299102-D 0,230 

88 CALDERÓN SÁNCHEZ ASUNCIÓN 52192857-S 2,563 

33 CASTAÑEDA SAIZ ESPERANZA 13943266-E 4,400 

98 CASTRO HANSSON MELISSA ADELINA 50726161-Y 2,100 

61 CASTUERA SOLANO FRANCISCO JAVIER 406057-S 3,100 

19 CHAHROUR ABDIN MADHAT 2236924-J 5,865 

124 CID GARCÍA EMILIA HORTENSIA 50047509-S 0,915 

109 COLLADO JIMÉNEZ MIGUEL 3893116-K 1,550 

132 COLLADO VELÁZQUEZ CARMEN BELÉN 26041937-A 0,750 

125 CRESPO BASCÓN MARÍA DEL CARMEN 44366705-G 0,900 

21 CURA BERNAL MARGARITA DEL 5268985-F 5,600 

46 DELGADO ROMERO Mª LUZ 30211506-V 3,725 

7 DIEZ TARDÓN Mª CONCEPCIÓN 13053020-Z 7,450 

83 DOMÍNGUEZ HERRERA SONIA 52984917-R 2,775 

45 DONAIRE HOYAS MIGUEL ÁNGEL 11965095-N 3,780 

151 DURÁN CABALLERO OLGA MARÍA 9182321-P 0,300 

99 FERNÁNDEZ DIZ PAULA 44445727-K 2,100 

26 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ CESAR 53417741-B 4,900 

84 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MONTSERRAT 51453416-R 2,765 

78 FERNÁNDEZ-MUELA GARROTE MARÍA CARMEN 42919269-G 3,000 

20 FIDALGO COLADO ISABEL 9781613-N 5,700 

121 FONTES JIMÉNEZ Mª DEL CARMEN 26008135-B 1,050 

65 GÁLVEZ CASTILLO DOLORES MARÍA 75013611-P 3,050 

95 GARCÍA CABEZÓN Mª DEL PILAR 5262535-C 2,200 

73 GARCÍA FERNÁNDEZ ANDREA 71653090-V 3,000 

72 GARCÍA GONZÁLEZ LAURA 53419166-X 3,000 

94 GARCÍA MARZO ELOISA 6559126D 2,210 

140 GARCÍA PÉREZ ALMUDENA 51983552X 0,635 

154 GARCÍA TOVAR PAOLA CAROLINA 44034586-M 0,200 

136 GÓMEZ ARRANZ DIEGO 5207732-A 0,680 

18 GÓMEZ GARCÍA DÁMASO 3805649-T 5,900 

79 GÓMEZ SAN JOSÉ GEMMA MARÍA 53041196-E 3,000 

80 GÓMEZ VILLA ROSA MARÍA 49013655-B 3,000 

74 GONZÁLEZ AGUILLO HELENA 47032176-M 3,000 

97 GONZÁLEZ CID LIDIA 44445621-F 2,145 

69 GONZÁLEZ FLORES MARÍA LUISA 51918098-Z 3,000 

9 GONZÁLEZ GARCÍA ANA Mª 70415982-X 6,550 

143 GONZÁLEZ HURTADO MIGUEL ÁNGEL 7016756-P 0,540 

16 GRAJAL BLANCO MICAELA 2845460-S 6,100 

160 GRANADO GONZÁLEZ ANA CRISTINA 52886231-P 0,150 

104 GUERRERO LÓPEZ MIGUEL 51905541-S 1,845 

60 GUTIÉRREZ PÉREZ MARÍA JOSÉ 52574839-J 3,150 

161 HERNÁNDEZ ÁLVAREZ DULCE 4211028-G 0,150 

RELACIÓN DE INTEGRANTES DE LA LISTA DE ESPERA, POR ORDEN ALFABÉTICO, PARA LA SELECCIÓN DE FUNCIONARIOS INTERINOS 
DEL CUERPO DE TÉCNICOS SUPERIORES DE SALUD PÚBLICA (GRUPO A), ESCALA DE VETERINARIA, PARA LAS SUSTITUCIONES  

EN LOS MATADEROS DE LA COMUNIDAD DE MADRID 

ANEXO II



JUEVES 3 DE FEBRERO DE 2011Pág. 14 B.O.C.M. Núm. 28

B
O

C
M

-2
01

10
20

3-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN 
PUNT. APELLIDOS NOMBRE NIF TOTAL 

12 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ EMILIO IGNACIO 9259575-M 6,400 

162 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ SANTIAGO 76041936-A 0,150 

2 HERRERO CUEVAS VICENTE 50701790-S 8,000 

105 HERRERO SÁNCHEZ MARÍA ESTHER 71632044-Q 1,820 

122 IGLESIAS MARTÍNEZ NURIA 11797444-P 1,020 

86 JANSSEN IGLESIAS SILVIA 52993534-Q 2,600 

59 JIMÉNEZ HIDALGO ISABEL 44364485-S 3,200 

10 JIMÉNEZ LUQUE VICTORIA 30786692-L 6,455 

173 JUÁREZ CUEVAS MIRIAM 4582055-H 0,040 

150 LATORRE SEBASTIÁN RAQUEL 11847947-A 0,325 

166 LEÓN GONZÁLEZ ALONSO JESÚS 44225850-R 0,100 

139 LERCHUNDI GALARRAGA MARÍA VICTORIA 34082969-M 0,640 

25 LOBETO COTERILLO EVA 13921266-X 4,900 

148 LÓPEZ HERNÁNDEZ MARISOL 6564651-Z 0,420 

137 LÓPEZ PLEITE BEATRIZ 417199-W 0,675 

163 LÓPEZ SÁNCHEZ ELENA 46870947-Y 0,140 

92 LORENZO MORIANA FRANCISCA DOLORES 52556503-P 2,430 

90 LOZANO ROMERO Mª TERESA 51355735-R 2,495 

87 LOZANO SALINAS FCO. JAVIER 1921589-P 2,570 

58 LOZANO TORRES Mª ISABEL 50807233-A 3,200 

128 LUCAS COLOMO MARGARITA 7532555-D 0,870 

111 MACHADO DE LA FUENTE MERCEDES 50315331-W 1,530 

39 MALDONADO ZAZO FRANCISCO JAVIER 51927268-F 4,090 

43 MANZANARES DE LA CÁMARA MARÍA DEL ROSARIO 52085592-E 4,000 

142 MARÍN ESTEBAN BERNARDO JESÚS 9369136-V 0,570 

145 MÁRQUEZ PARRA MANUEL 52130910-K 0,465 

126 MARTÍN CABALLERO RODRIGO 9769561-N 0,880 

8 MARTÍN GÓMEZ  MIGUEL ÁNGEL 50425105-C 7,400 

167 MARTÍNEZ BRIHUEGA SERGIO 9004756-A 0,090 

130 MARTÍNEZ CONESA MARÍA ELVIRA 2890810-D 0,775 

67 MARTÍNEZ VIDES MARIA ITZIAR 8035715-K 3,000 

62 MARTÍNEZ-ABARCA SEGURA FERNANDO 27467454-A 3,100 

129 MARTORÁN MONTERO ARACELI 76119505-Q 0,795 

66 MAYAYO VICENTE SILVIA 812591-R 3,040 

34 MEIJE GONZÁLEZ GLORIA 76713196-P 4,400 

68 MEJÍAS CARPENA CRISTINA 44350587-D 3,000 

152 MÉNDEZ FIDALGO ISABEL 44426960-E 0,230 

3 MERINO CABRIA BENJAMÍN 12717987-E 8,000 

96 MERINO LÓPEZ JOSÉ MANUEL 3898783-F 2,160 

36 MIGUEL RIESTRA ELENA DE 9436162K 4,250 

123 MONTILLA SUSIN MARÍA JOSÉ 50962881-X 0,995 

115 MORA BORBIA FERNANDO 11810464-X 1,225 

131 MORALES RUÍZ EMMA 47027168-B 0,760 

41 MUÑOZ CERRATO ANGEL LUIS 30805035-P 4,020 

138 MUÑOZ FERNÁNDEZ ALEJANDRO 28945765-N 0,645 

157 MUÑOZ IZQUIERDO MARÍA 50892886-G 0,150 

38 MUÑOZ SACRISTÁN SUSANA 50161448-N 4,190 

55 NEGRO DEVESA MARÍA RAQUEL 48298955-J 3,300 

6 ORTEGA QUESADA SOLEDAD 80133354-C 7,600 

156 ORTIZ CUEVAS ALMUDENA 11842720-C 0,165 

134 PALACIOS AGREDA ANA MARÍA 4609189-N 0,700 

42 PALACIOS SANCHEZ JOSÉ LUIS 2600522-G 4,010 

119 PALOMO PINTO YOLANDA 2240087-W 1,180 

13 PARRADO MEJUTO CARLOS 51898414-H 6,360 

158 PEÑALVER RODRÍGUEZ PABLO 24398655-W 0,150 

82 PEÑARANDA HERNÁNDEZ MARÍA ÁNGELES 50838201-J 2,970 

144 PERALES CERRALBO JOSÉ MANUEL 46350318-M 0,500 

164 PÉREZ ALVÁREZ MYRIAM ESTHER 70241364-P 0,120 

114 PÉREZ LLORET PILAR 51646621-Y 1,370 

85 PÉREZ LÓPEZ ISABEL    47042938-A 2,665 

81 PÉREZ SÁNCHEZ  ANTONIO LUIS 11767526-J 2,990 

14 PERONA MARTÍN M.ª JOSÉ 2523055-R 6,300 

15 PINILLOS FERNÁNDEZ NURIA 50308227-M 6,250 

29 PITA PONTE EMILIO SANTIAGO 33270023-V 4,550 

37 PRIETO CABALLERO MARÍA ESTHER 71425535-R 4,250 

107 PRIETO MARÍN MARÍA PILAR 50704131-X 1,800 



JUEVES 3 DE FEBRERO DE 2011B.O.C.M. Núm. 28 Pág. 15

B
O

C
M

-2
01

10
20

3-
2

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ORDEN 
PUNT. APELLIDOS NOMBRE NIF TOTAL 

54 RABADE SAMANIEGO BEATRIZ 7245624-A 3,350 

28 RAMÍREZ FERNÁNDEZ ANA MARÍA 1174870-F 4,600 

52 RAMIRO RUBIA YOLANDA 50108872-Z 3,450 

106 RAYÓN GUTIÉRREZ FERNANDO 50811110-Q 1,800 

1 RECAS VARA ENRIQUE ANTONIO 7218061-V 8,000 

35 REVILLA GOICOECHEA PILAR 7210701-V 4,335 

112 RODRÍGUEZ ANTÚNEZ MARÍA JULIA 52365667-A 1,500 

76 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ JOSÉ LUIS 50815341-S 3,000 

71 RODRÍGUEZ LÓPEZ OLGA INÉS 11825757-P 3,000 

120 ROJAS DIÉGUEZ MARÍA 50128004-X 1,150 

170 ROJAS VÁZQUEZ CARLOS 3878146-R 0,050 

75 RUÍZ DE LEÓN ALMUEDO CRISTINA 50897526-K 3,000 

5 RUIZ GARCÍA FCO. MANUEL 30516380-A 7,750 

56 RUÍZ GÓMEZ M.ª LOURDES 4213946-R 3,300 

100 RUÍZ LÓPEZ ISABEL 48862761-C 2,080 

30 SALCEDO PÉREZ Mª TERESA 693656-E 4,500 

32 SALEHI KALANTARI ANDRES 50312495-H 4,450 

103 SALGADO MORCILLO JUSTO ALBERTO 5245402-E 2,040 

159 SÁNCHEZ COLLADO JUSTO GERMÁN 28798140-R 0,150 

116 SÁNCHEZ DEL SAZ MARÍA JOSÉ 2502535-C 1,205 

141 SÁNCHEZ SALAZAR ROSA MARÍA 51683045-K 0,625 

118 SANTIAGO GONZÁLEZ ANTONIO 52080742-W 1,200 

44 SANTOS LOBATO JOSE LUIS 10079585-L 3,860 

155 SANZ GONZÁLEZ ADOLFO 5357552-T 0,190 

64 SERRANO GONZÁLEZ FRANCISCO DE PAULA 52361455-T 3,050 

127 SOLAESA GALLEGO JORGE 72882594-X 0,875 

49 SOLANO TAMAYO ALICIA 51676537-E 3,600 

171 SOTO TASCÓN MARTA  50318729-L 0,050 

147 SUÁREZ LÓPEZ ISIDRO 76043998-H 0,420 

146 SUÁREZ-VARELA VARO ANTONIO RAFAEL 34056890-P 0,450 

102 TELLEZ LOZANO ANA MARÍA 31729676-A 2,060 

24 TORRES MUÑOZ MARÍA CARMEN 80141212-N 5,060 

165 TORRES RODRÍGUEZ MARÍA PILAR 50879374-Q 0,110 

108 TORRONTERAS COBOS FRANCISCO   30805322-L 1,710 

77 TRUEBA PALAU ARANZAZU 2633760-Q 3,000 

4 VALERO MARZÁN ALBERTO LUIS 5392704-D 7,750 

23 VALLEJO FERNÁNDEZ-CELA PALOMA 7215801-B 5,150 

89 VAQUERO LUENGO VERÓNICA 5396353-R 2,560 

101 VERGARA PÉREZ GUILLERMO 52088890-P 2,070 

47 VIDAL GÓMEZ M.ª CONCEPCIÓN 681809-C 3,700 

110 VILA DÍAZ SONIA 51919249-S 1,540 

117 VILLA MARTÍNEZ ALBERTO 9711124-H 1,200 

27 VIZCAINO SERRANO MANUEL 52129104-H 4,680 

91 YERRO MENDIZABAL MARTA DEL 5271996-M 2,455 

70 ZABALETA NOGUEROLES AMPARO 5266560-C 3,000 

(03/3.331/11)


		2011-02-03T10:14:11+0100




